
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

-3,326,000

01-07-16 Đồng nghiệp TungShing và bạn CMTX T7 8,100,000 4,774,000

01-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 3,584,000

01-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 3,524,000

01-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 3,444,000

01-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 3,384,000

04-07-16 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T7 2,300,000 5,684,000

05-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 4,494,000

05-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 4,434,000

05-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 4,354,000

05-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 4,294,000

07-07-16 Chị Nguyễn Thị Thu Huệ CMTX T7 ---> T12/2016 1,800,000 6,094,000

08-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 4,904,000

08-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 4,844,000

08-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 4,764,000

08-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 4,704,000

12-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 3,514,000

12-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 3,454,000

12-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 3,374,000

12-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 3,314,000

14-07-16 Cô Phuong Anh CMTX T7,8,9/2016 1,800,000 5,114,000

14-07-16 Cô Bich Van CMTX T7,8,9/2016 600,000 5,714,000

14-07-16 Chị Anh Thu CMTX T7,8,9/2016 600,000 6,314,000

Tồn

Tồn cuối tháng 06/2016
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CMTX CMKTX

15-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 5,124,000

15-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 5,064,000

15-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 4,984,000

15-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 4,924,000

19-07-16 Chị Michele_du CMTX T7 1,000,000 5,924,000

19-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 4,734,000

19-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 4,674,000

19-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 4,594,000

19-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 4,534,000

22-07-16 Chị Kim Anh ủng hộ KTX 300,000         4,834,000

22-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 3,644,000

22-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 3,584,000

22-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 3,504,000

22-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 3,444,000

26-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 2,254,000

26-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 2,194,000

26-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 2,114,000

26-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 2,054,000

29-07-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 864,000

29-07-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 804,000

29-07-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 724,000

29-07-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 664,000

31-07-16 Chị Hoa Tran ủng hộ KTX 500,000         1,164,000

16,200,000 800,000
Tồn cuối tháng 07/2016 12,510,000 1,164,000

17,000,000
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